
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/474/24 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wierzbinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Plac im. Biskupa Romana Andrzejewskiego” obszarowi wyznaczonemu przez 

działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 60/24 o pow. 2,4000 ha w miejscowości Wierzbinek, obręb 

ewidencyjny Chlebowo, gm. Wierzbinek, na której usytuowany jest amfiteatr oraz budynek, w którym znajduje 

się Gminny Ośrodek Kultury oraz obszarowi wyznaczonemu przez działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 

60/35 o pow. 0,3650 ha w miejscowości Wierzbinek, obręb ewidencyjny Chlebowo, gm. Wierzbinek, na której 

usytuowany jest budynek po dawnym spichlerzu. 

2. Mapa ewidencyjna określająca graficzną lokalizację placu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Gemziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3832



 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3832


		2024-04-15T12:52:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




